
CAPE MAY 8–14 SEPTEMBER 2025

Cape May är tveklöst USAs bästa sträcklokal och en av världens bästa. Vid den här tiden på året har
man chans att se och lära sig bestämma alla de coola vadare man har dräglat över i fågelböckerna.
Gulbröstad snäppa, vitgumpsnäppa, dvärgsnäppa, tundrasnäppa, sandsnäppa, bägge beckasin-
snäpporna och mycket mer. För den som gillar skogssångare så finns här ett dukat smörgåsbord.
Upp till 20 arter passerar här regelbundet och självklart skall vi försöka se namnen Cape MayWar-
bler. Har vi tur så får vi uppleva en ”fall out” när det formligen kokar av skogssångare i buskarna och
sparvar på fälten. Även rovfågelsträcket är världskänt här med mängder av amerikanska vråkar och
vithövdad havsörn. Slutligen ska vi också se till att de häftiga änderna, hägrarnas och måsarna som
finns på Östkusten hamnar på vår artlista.

Hur kommer resan gå till
Då denna resa är inriktad på sträckande fåglar avgör väder
och fågeltillgång vilka områden vi rör oss i. Någon morgon
kanske vi räknar sträck vid kusten, en annan letar vi igenom
dungar efter rastare och om det är soligt spanar vi efter
flyttande rovfåglar. Dyker det upp något riktigt ovanligt i
området, så drar vi såklart på den.

Strapatser. Strapatserna är låga på denna resa då infra-
strukturen är bra och vi i huvudsak stannar i ett och samma
område.

Mat. En amerikansk hotellfrukost är i regel enkel och be-
står av toast med sylt och våfflor. Lunch och middag intar
vi i allmänhet utanför hotellet på olika matställen, oftast på
snabbmatsställen. På kvällarna äter vi dock lite bättre. I den
här delen av USA kan man utan problem äta vegetariskt
och glutenfritt om man vill.

Logistandard. Vi bor på hotell av normal turiststandard i
delat dubbelrum med privat badrum, samma hotell under
hela resan. Hotellet bestäms närmre avresa.

Transporter. I minibuss eller hyrfordon som körs av rese-
ledaren och, om flera fordon, av AviFaunas personal.

Reseprogram

Höjdpunkter – fåglar
(Fåglar som förekommer i Europa, Nordafrika och Mellanös-
tern anges med svenska namn, övriga med engelska så att
du snabbt skall kunna hitta dem i fälthandböckerna).

Black-bellied whistling-duck, kanadagås, snögås, brudand,
blåvingad årta, amerikansk bläsand, amerikansk kricka,
kalkon, islom, tjocknäbbad dopping, öronskarv, brun pelikan,
amerikansk rördrom, great blue heron, snöhäger, tricolored
heron, grönhäger, natthäger, yellow-crowned night heron,
bronsibis, white ibis, korpgam, kalkongam, blåhök, sharp-shin-
ned och cooper's hawk, vithövdad havsörn, red-shouldered
and red-tailed hawk, clapper rail, virgina rail, karolinasump-
höna, american coot, american oystercatcher, flikstrandpipare,
piping plover, skrikstrandpipare, marbled godwit, styltsnäppa,
gulbröstad snäppa, dvärgsnäppa, vitgumpsnäppa, tuvsnäppa,
sandsnäppa, mindre och större beckasinsnäppa, american
woodcock, wilsonbeckasin, amerikansk drillsnäppa, ameri-
kansk skogssnäppa, större och mindre gulbena, willetsnäppa,
sotvingad mås, ringnäbbad mås, kärrtärna, kungstärna,
black skimmer, spetsstjärtad duva, gulnäbbad regngök, sk-
orstensseglare, ruby-throated hummingbird, bälteskungsfis-
kare, red-headed, red-bellied, downy och hairy woodpecker,
northern flicker, american kestrel, olive-sided flycatcher,
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eastern wood-pewee, alder flycatcher, eastern phoebe, great
crested flycatcher, eastern kingbird, white-eyed, warbling och
red-eyed vireo, blue jay, american och fish crow, northern
rough-winged swallow, tree swallow, carolina chickadee,
tufted titmouse, red-breasted och white-breasted nuthatch,
brown creeper, house, marsh och carolina wren, blue-grey
gnatcatcher, ruby-crowned kinglet, vandringstrast, grey
catbird, northern mockingbird, cedar waxwing, house finch,
american goldfinch, chipping, clay-coloured, field, nelson's,
seaside, saltmarsh, savannah och song sparrow, bobolink,
eastern meadowlark, red-winged blackbird, brown-headed
cowbird, boat-tailed grackle, common grackle, ovenbird,
worm-eating warbler, northern waterthrush, blue-winged
warbler, black-and-white warbler, tennesee warbler, nashville
warbler, connecticut warbler, common yellowthroat, american
redstart, cape may warbler, northern parula, magnolia, bay-
breasted, blackburnian, yellow, chestnut-sided, blackpoll, black-
throated blu, palm, pine, yellow-rumped och black-throated
green warbler, northern cardinal, rose-breasted grosbeak,
indigo bunting och dickcissel.

Höjdpunkter – däggdjur
Eastern cottontail, eastern chipmunk, woodchuck, eastern
grey squirrel, eastern fox squirrel, american red squirrel,
north american porcupine, raccoon, american beaver,
common muskrat och white-tailed deer.

Klimat
Räkna med sydsvenskt septemberklimat, dvs allt från varmt
till blåsigt och regn.
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Följande ingår:
• helpension med alkoholfri dryck och middag
•alla transporter mellan start- och slutpunkt på resan
•dricks till restaurang, hotell och guider
• svensk reseledning från AviFauna
• chaufför till fordonen
• klimatkompensation
•artlista före resan
•artlista/reserapport efter resan
• inträden för det som ingår i programmet

Följande ingår inte:
• anslutningsresa till och från mötesplatsen
•personliga utgifter såsom klädtvätt, telefon och
alkoholhaltiga drycker och dricks för dessa

•matersättning eller andra utgifter om deltagaren
väljer att inte delta i gruppens program

•utgifter orsakade av förseningar till anslutnings-
punkten

• visum - i de fall det krävs
•dricks för ev personlig service/personliga utgifter,
som t ex hjälp med eget bagage

• reseförsäkring (obligatorisk att ha)
•avbeställningsskydd
•eventuella medicinska tester eller intyg som
behövs för inresa

Kartdata ©2022 GoogleKartdata ©2022 Google

Fågellokaler under resan. Se dag-för-dagprogrammet.
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Dag-för-dagprogram
Ändringar kan ske i ordningsföljden beroende på väder,
fågeltillgång och logistik.

8 september. Ankomst Philadelphia och transfer (cirka
en och en halv timme) till Cape May.

9–13 september. Skådning hela dagarna i Cape
May-området som bestäms av väder och fågeltillgång.
Vi kommer följa lokala fågellarm och väder noga och se
till att vi befinner oss på de mest optimala fågelställena.

14 september. Avresa till Philadelphia för hemresan.

Yellow-rumped Warbler.

Piping Plover.

Worm-eating Warbler.

Samlingsplats där resan börjar och slutar:
Philadelphia International Airport (PHL)

Tennessee Warbler.

Least Sandpiper.Song Sparrow.
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Blackburnian Warbler. Palm Warbler.

Skrikstrandpipare.Cape May Warbler.

Tricolored Heron.

American Redstart.Red-tailed Hawk.

Större och mindre gulbena.
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Köp gärna din flygbiljett genom AviFauna
Vi rekommenderar att du låter AviFauna boka flyg åt dig.
Vi hjälper gärna till mot en expeditionsavgift om 500 kr
förutom vår leverantörs påslag. Medlemmar i kundklubbs-
kategorin Regnskog betalar 250 kr i expeditionsavgift och
medlemmar i Världens Tak har 0 kr i expeditionsavgift.
Gå med i kundklubben efter din första resa:
avifauna.se/om-avifauna/kundklubben
Observera att vi kan köpa ombokningsbara, dyrare biljet-
ter om du vill ha flexibilitet med dit- eller hemresa. Om vi
skall boka ditt flyg och om du vill ha särskilda datum/typer
av biljetter måste det meddelas i mycket god tid, helst
redan på anmälningsblanketten. Vi stämmer av priset med
dig före bokning. Vid avbeställning av resan 180 dagar (90
dagar för resor inom Europa) eller senare före avresa de-
biteras hela flygbiljettens pris om vi har bokat den åt dig.
Du som bokar flyg genom AviFauna får den elektroniska
flygbiljetten utskickad ca två veckor före avresa.

Om du köper anslutningsbiljett själv
Boka inte din resa före du fått besked om tider från
AviFauna först. I normala fall vet vi cirka 6 månader innan
avresa de exakta mötestiderna om du reser utanför Euro-
pa. Om du reser inom Europa handlar det om 3 månader
före avresa. Men det kan ske med kortare varsel och du
blir i så fall meddelad detta. Om du bokat biljett själv utan
klartecken från AviFauna kan vi inte ersätta dina kostnader
ifall vi måste ställa in resan. Är den bokad efter klartecken
från oss och vi ställer in ersätter vi kostnaden. Om du själv
avbokar resan gäller avtalet mellan dig och flygbiljettsut-
ställaren avseende flygbiljettens återbetalning.

Utrustning att ta med
handkikare
tubkikare om du har
rengöringskit för kikare/kamera
fick-/pannlampa för mörkerexkursion
smärre ryggsäck/väska för dagsturer
myggstift
solskyddsmedel
solhatt
termos
vattenflaska
mugg
öronproppar
handsprit
munskydd ifall du blir förkyld under resan
självtest för covid
artlista som du får av AviFauna några veckor före avresa

Klädsel
Enklare regnplagg, sköna promenadskor och vindtät jacka kan
vara bra att ha med. Besök gärna vår samarbetspartner
Pinewood på pinewood.eu för lämpliga kläder.

Tidsskillnad
Philadelphia ligger sex timmar efter oss i tid.

Stickkontakt
I USA används kontakter av typ A och B varför du behöver
ha med adapter.

Litteratur
Det finns flera bra fälthandböcker för östra USA om du inte
vill använda appar (se nedan). Ring BirdLife Sveriges butik
Naturbutiken (fd Naturbokhandeln) och rådgör. Köp gärna
även dina andra skådarböcker och -prylar där. Förutom att
de har ett enastående utbud och kunniga säljare
gynnar du fågelskyddet för varje
inköp du gör där. Tel 0485-444 40,
naturbutiken.se.

Appar
Appen Sibley Birds bygger på Charles Sibley's fälthandbok,
men har också läten och smart filtreringsfunktion inbyggd.
Andra upplagan har precis släppts och kostar just nu 219 kr.
Vill man ha en gratisapp med många referensfoton så
rekommenderas gratisappen Merlin Bird ID.

Artlista i samarbete med iGoTerra
AviFauna samarbetar med iGoTerra som
ett led i vårt arbete för att underlätta att
göra artlistor under resan (gäller ej för resor av kategorin
Fotoresor). iGoTerra är en website med tillhörande mobil-
appar som hjälper dig att hålla ordning på alla dina
observationer, listor och foton över alla levande arter i
alla världens länder.

Om du redan är standard- eller premiummedlem i
iGoTerra kan du dra nytta av att information, som vilka
arter du sett tidigare, inkluderas i krysslistorna, samt att
du enkelt kan kopiera resans observationer till ditt eget
konto på iGoTerra när resan är klar. Maila admin@avifauna.se
och be oss att lägga in dig för resan.

Besök gärna iGoTerras hemsida igoterra.com och läs mer
om deras listfunktion och deras appar. Artlistorna inne-
håller till exempel sidreferenser till den rekommenderade
fälthandboken och artens IUCN-klassade hotstatus.
Kryss-listor såväl som reserapporter följer uppdaterad
systematik enligt IOCs taxonomi avseende arter och
raser samt engelska och vetenskapliga namn och de
svenska namn som framtagits av BirdLife Sveriges
Taxonomikommitté.

Du kommer få en dag-till-dagkrysslista över de fåglar vi
kan förvänta oss se under resan någon månad före
avresa (gäller ej för Fotoresor). I de flesta fall skickar vi
inte ut dem tidigare då taxonomin kan förändras för
arterna när vi åker till (oftast) tropiska länder med
många arter. Det kan vara klokt att förbereda sig genom
att läsa på artkännetecknen i förväg. Ett trevligt sätt att
träna sig på fåglar och djur som vi kan se på resan är att
använda sig av bildspelet i fotogalleriet på iGoTerra, där
många arter finns avfotograferade. Men givetvis kommer
vi också att gemensamt diskutera fältbestämning och
artkaraktärer på platsen allt eftersom vi skådar oss
igenom landets avifauna.

mailto:admin@avifauna.se
https://igoterra.com
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Foto: Worm-eating Warbler, Piping Plover, American Redstart, större och mindre gulbe-
na: Susan Young, public domain. Connecticut Warbler (flic.kr/p/ddxByd): Mike Ostrowski,
licens CC BY-SA 2.0. Yellow-rumped Warbler (flic.kr/p/yD6c6T ): Fyn Kynd, licens CC BY
2.0. Tennessee Warbler (flic.kr/p/2hW6WE7): Kelly Colgan Azar, licens CC BY-ND 2.0.
Blackburnian Warbler (flic.kr/p/pDtvga): Félix Uribe, licens CC BY-SA 2.0. Palm Warbler:
Sam Woods. Cape May Warbler (flic.kr/p/NhRC24): Scott Young, licens CC BY 2.0.

Det finstilta - glöm inte att läsa det!
Det som beskrivs i reseinformationen och programmet är ett
preliminärt upplägg. Ändringar i det kan ske beroende på väder,
lokala förekomster av djur eller andra faktorer som reseledaren på
resan bedömer som viktiga för att få ett maximalt utbyte av resan.
Det kan t ex också handla om att byta ut en restauranglunch mot
picknicklunch eller byte av hotell (av minst likvärdig standard).

Vilda djur. De arter som anges i programmet skall ses som
en realistisk indikation på vad som kan ses på resan och inte en
garanti för vad som ses.

Resa till landet. Du kan antingen boka din flygresa själv eller be
AviFauna boka den mot en expeditionskostnad om 500 kr (men
gratis om du tillhör kundklubbskategori Världens Tak eller 250
kr om du tillhör kundklubbskategori Regnskog). Om du vill att
AviFauna skall boka flyg, kontakta oss snarast möjligt.

Pass och visum. Många länder i världen kräver att passet är
giltigt minst sex månader efter utresa samt att det ska finnas
två tomma sidor i det. På några av våra resor behövs visum. Mer
information kring det fås cirka tre månader innan avresa. Skulle
du ha otur och bli av med ditt pass under resan, kan situationen
underlättas om du har en kopia på sidorna 2 (med dina person-
uppgifter) i ditt pass samt två passfoton. Kontrollera för övrigt att
ditt pass är giltigt enligt reglerna för det land du åker till. Om du
inte är svensk medborgare, vänligen kontrollera inresebestämmelser
för det land vars pass du reser på.

Vaccinationsintyg. Kontrollera aktuella bestämmelser med
hänsyn till covidvaccinationer/-tester före din resa.

Bagage. Kikare, tubkikare och kamerautrustning bör ingå i
handbagaget, där risken för stötar och stöld är mindre. Skulle ditt
bagage bli försenat eller förkommet kan det också vara en fördel
att ha toalettartiklar, viktig medicin, ett ombyte kläder etc. i hand-
bagaget. Tänk också på att bagageutrymmet i våra fordon kan
vara begränsat, packa gärna i mjuka s k soft bags med storleken
anpassad till innehållet om du åker på en resa där vi transporterar
oss mellan olika hotell.

Reseförsäkring. Observera att du är skyldig att ha en reseförsäk-
ring. Kontrollera att du verkligen får fullgott reseskydd, inklusive
sjuk- och hemtransport vid allvarlig sjukdom eller olycka samt vi-
daretransport om du skulle missa flyget eller någon anslutning på
resan. Om du har reseförsäkring på ditt kreditkort som du betalar
med, kontrollera noga vad som ingår. Om du har en diagnostice-
rad sjukdom kan det innebära begränsningar för vad din reseför-
säkring täcker. Kontrollera detta med ditt försäkringsbolag. Som
ett alternativ till att teckna reseförsäkring via hemförsäkringen
kan man också köpa separata reseförsäkringar, sök på nätet efter
företag som erbjuder det.

Hälsa och vaccination. Du bör i god tid före avresan ta kontakt
med en vaccinationscentral för att se över dina vaccinationer, samt
ev. behov av malaria-profylax. Det kan vara god idé att medföra
lite egna sjukvårdsartiklar eller en enklare första-hjälpen väska.
Kom också ihåg att packa med handsprit. Ta med små förpack-
ningar så att du kan ha dem i öppningsbara plastpåsar i hand-
bagaget på flyget. Mindre förpackningar får också lättare plats i
en jackficka. Cerat för torra läppar kan också vara klokt att packa
med liksom vätskeersättning ifall du skulle råka ut för någon
svårare magåkomma.

Vi eftersträvar att alltid hålla priser och ankomst-/avresetider. AviFauna förbehåller
sig emellertid rätten att, pga bränslekostnader, skatter och offentliga avgifter
eller valutakurser, höja resans pris med 8% till då slutbetalning skall erläggas.
Om det är diskrepenser i programmet eller villkor mellan detta blad och
AviFaunas hemsida eller bokningsystsem, är det hemsidan som gäller.

Allergier. Om du har någon allergi och vi skall kunna möta dina
behov behöver du anmäla detta när du fyller i anmälningsblan-
ketten. Har du inte gjort det? Gör det omgående här:
avifauna.se/anmalningsblankett

Guidning. På våra resor försöker vi alltid att ge så mycket guid-
ning och hjälp kring fågelliv och annat som du kan behöva. Tänk
på att du alltid kan fråga om det är något just du tycker är oklart
eller vill diskutera närmare under resans gång! Det kan ske i grupp
eller mellan fyra ögon med reseledaren. Du är också välkommen
att ta kontakt med reseledaren före avresan och diskutera dina
behov.

Anmälningsblanketten. Det är mycket viktigt att ditt namn är
stavat exakt som i ditt pass på anmälningsblanketten. Anmälnings-
blanketten fylls i på hemsidan så snart du bokat resan:
avifauna.se/anmalningsblankett

AviFauna kan inte boka flyg (om du valt låta oss göra det) eller ho-
tell för dig så länge vi inte har tillgång till uppgifterna på anmäl-
ningsblanketten. Vi kan inte heller garantera hänsyn till allergier
och kost om det inte finns med där.

VIKTIGT! AviFauna behöver en kopia av ditt pass. När du
fyller i anmälningsblanketten till AviFauna skall du också
bifoga ett foto eller skannad kopia på ditt passuppslag (där
dina personuppgifter finns).

Slutbetalning skall vara AviFauna (bg. 5019-0453) tillhanda
senast 60 dagar före avresa. Flygbiljetter faktureras direkt när
de beställts, oavsett hur lång tid som är kvar till resan. För vissa
resor gäller längre tid för slutbetalning men du blir upplyst om
det. Du kommer att få en påminnelse per e-post när det är dags.

OmAviFauna Naturresor

AviFauna Naturresor har funnits sedan 1985 och har erbjudit
tusentals naturintresserade att resa till intressanta resmål. Vi
skiljer oss från andra naturresebyråer på flera sätt. En del av
vårt överskott går till fågelskydd, du kan läsa mer om det i våra
nyhetsbrev och sociala medier. Vi reser alltid i små grupper
där alla deltagare blir sedda och vi lägger stor vikt vid kun-
niga, sociala och pedagogiska reseledare. Vi är medlemmar
av Svenska Arrangörs- och Resebyråföreningen och följer
deras rekommendationer fullt ut. Vi har ställt bankgaranti för
vår verksamhet hos Kammarkollegiet, vilket innebär att ingen
av våra resenärer blir strandade om något skulle gå fel. Dess-
utom är vi och vår personal försäkrade med en professionell
resebyråförsäkring. Vår personal är också utbildad i Hjärt- och
Lungräddning. Vi lägger stor vikt vid att våra samarbetspart-
ners arbetar så ekologiskt sommöjligt och följer lagstiftningen
i de länder de opererar. Dessutom ser vi till att ha tillstånd i de
naturreservat och nationalparker vi besöker.
Klimatkompensation. Från 2021 klimatkompenserar vi din
resa. Vi arbetar med isländska Votlendi. Anledningen till att vi
valt dem är att de arbetar med våtmarker på Island som tar
upp koldioxid och samtidigt gynnar de viktigaste vadarpo-
pulationerna i Europa utanför Ryssland. De samarbetar med
brittiska fågelskyddsorganisationen RSPB och arbetar dessut-
om i nära samarbete medmarkägare som också gynnas av att
återställa våtmarker som tidigare dikats, t ex genom ekoturism.
Den isländske presidenten är beskyddare av projektet. Du kan
läsa mer om projektet här (på engelska):
www.votlendi.is/carbon-offset.

https://avifauna.se/anmalningsblankett
https://avifauna.se/anmalningsblankett
https://www.votlendi.is/carbon-offset

